事 務 連 絡

 令和４年２月２５日

１・２年生保護者各位

 沖縄県立豊見城南高等学校

校 長 前三盛 英明

                                 （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業（自宅学習）について

 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から３月１日（火）の

第３９回卒業式は参加人数を縮小して、原則、卒業生とその保護者及び学校関係者の

みで執り行うこととなりました。また、当日は感染症対策を施した上で、卒業式第二

部や花道を省き、日程を短縮いたします。

このような理由から、１・２年生は臨時休業といたします。大変ご迷惑をおかけい

たしますが、昨今の状況を踏まえ、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１．２月２８日(月)

予定どおり、登校日とする。ただし、午前中のみ会場設営や全体清掃を行い、

午後は帰宅し、自宅学習とする（生徒会等、当日の係分担などに割り当てられて

いる生徒は除く）。

２．３月１日（火）の登校について

臨時休業とし、自宅学習とする。ただし、生徒会等、当日の係分担などに割り

当てられている生徒は登校する。

   ※不要な外出は控え、自宅で過ごすようご指導お願いします。

以上